обсяги постачання природного газу на 218,10 куб.
м. та викласти пункти 1.2 та 3.8 Договору у
наступній редакції: "1.2. Фактичний обсяг
постачання газу - 2981,9 куб. м." "3.8. Загальна
сума Договору складається із місячних сум вартості
газу поставленого Споживачеві за даним Договором
і становить: 22632,62 (Двадцять дві тисячі шістсот
тридцять дві грн. 62 коп.) у т. .ч. ПДВ 20% - 3772,10
грн. Зменшити суму Договору на 1655,38 грн. (Одна
тисяча шістсот п'ятдесят п'ять грн. 38 коп.), в тому
числі ПДВ 20% - 275,90 грн.